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PROTOKÓŁ NR XIV/2025 

z Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Bełchatów z dnia 6 marca 2025 r. o 

godz. 1600 

- sala konferencyjna Urzędu Gminy Bełchatów. 

Ad pkt 1. 

Otwarcie posiedzenia, przywitanie, stwierdzenie kworum. 

 

Otwarcia obrad XIV Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Bełchatów XI kadencji 

dokonał Przewodniczący Rady Gminy Bełchatów Rafał Furczyński, który zgodnie ze 

statutem Gminy przewodniczył obradom. Powitał serdecznie wszystkich Radnych, władze 

gminy, oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 14 

Radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi kworum 

pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji. 

 

Nieobecna Radna Renata Jabłońska 

                     Załącznik nr 1 – lista obecności radnych 

         Załącznik nr 2 – lista obecności gości 

 

1. Otwarcie posiedzenia, przywitanie, stwierdzenie kworum. 

2. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Programu osłonowego Gminy 

Bełchatów pn. „Wsparcie seniorów – opieka na odległość na rok 2025”. 

3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Bełchatów do realizacji 

Programu „Opieka wytchnieniowa” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 

2025. 

4. Zakończenie obrad. 

 

 

Załącznik nr 3 – zawiadomienie 

o terminie sesji wraz z  

proponowanym porządkiem obrad. 

Ad pkt 2. 

(1:17 w nagraniu wideo) 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Programu osłonowego Gminy 

Bełchatów pn. „Wsparcie seniorów – opieka na odległość na rok 2025”. 

Uchwała nr XIV/111/2025 

Przewodniczący Rafał Furczyński: Proszę o wprowadzenie. 
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Wprowadzenia dokonała Kierownik Anna Kumor 

Przewodniczący Rafał Furczyński: Otwieram dyskusje. 

Radny Paweł Lesiak: Poprosił o informację ile osób skorzysta z ww. programu. 

Radna Grażyna Kałużna: Zapytała, czy w tym roku była zamieszczona informacja  

o możliwości skorzystania z programu oraz wspomniała i zasugerowała rozwiązanie 

problemu z zasięgiem, który uniemożliwia korzystanie z opasek bezpieczeństwa.  

Odpowiedzi udzieliła Kierownik Anna Kumor 

Przewodniczący Rafał Furczyński: Nie ma więcej głosów w dyskusji, przystępujemy do 

głosowania. 

Głosowano w sprawie: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia 
Programu osłonowego Gminy Bełchatów pn. "Wsparcie seniorów - opieka na 
odległość na rok 2025". - czas głosowania: 06 marca 2025, godz. 16:12 

Wyniki głosowania: 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
Damian Boruński (ZA), Feliks Frączkowski (ZA), Rafał Furczyński (ZA), Ewa Gębarowska (ZA), Renata Jabłońska 
(NIEOBECNI), Grażyna Kałużna (ZA), Ilona Kołodziej (ZA), Piotr Kotas (ZA), Paweł Lesiak (ZA), Bogusława 
Maziarz (ZA), Magdalena Rzepecka (ZA), Monika Sadura (ZA), Artur Szczerbetka (ZA), Janusz Werecki (ZA), 
Mariusz Wolak (ZA) 
 

Przewodniczący Rafał Furczyński: Uchwała została podjęta. 

Ad pkt 3. 

(9:17 w nagraniu wideo) 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Bełchatów do realizacji 

Programu „Opieka wytchnieniowa” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 

2025. 

Uchwała nr XIV/112/2025 

Przewodniczący Rafał Furczyński: Proszę o wprowadzenie projektu uchwały. 

Wprowadzenia dokonała Kierownik Anna Kumor 

Przewodniczący Rafał Furczyński: Otwieram dyskusje. 

Radny Paweł Lesiak: Zapytał jakie jest ogólne zapotrzebowanie na tego typu pomoc. 

Odpowiedzi udzieliła Kierownik Anna Kumor 

Przewodniczący Rafał Furczyński: Nie ma więcej głosów w dyskusji, przystępujemy do 

głosowania . 

Głosowano w sprawie: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przystępienia 
Gminy Bełchatów do realizacji Programu "Opieka wytchnieniowa" dla 
Jednostek Samorządu Terytorialnego - edycja 2025. - czas głosowania: 06 marca 
2025, godz. 16:15 

Wyniki głosowania: 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
Damian Boruński (ZA), Feliks Frączkowski (ZA), Rafał Furczyński (ZA), Ewa Gębarowska (ZA), Renata Jabłońska 
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(NIEOBECNI), Grażyna Kałużna (ZA), Ilona Kołodziej (ZA), Piotr Kotas (ZA), Paweł Lesiak (ZA), Bogusława 
Maziarz (ZA), Magdalena Rzepecka (ZA), Monika Sadura (ZA), Artur Szczerbetka (ZA), Janusz Werecki (ZA), 
Mariusz Wolak (ZA) 
 
Przewodniczący Rafał Furczyński: Uchwała została podjęta. 

Ad pkt 4. 

(12:53 w nagraniu wideo) 

Zakończenie obrad. 

Przewodniczący Rafał Furczyński stwierdził, iż porządek obrad XIV Nadzwyczajnej 

Sesji Rady Gminy został wyczerpany. Przewodniczący Rady Gminy podziękował wszystkim 

za udział i zakończył obrady. 

 

 

Protokołowała:                                                                Przewodniczący: 


